של משרד הביטחון לא נבחנה בשל קיומו של רישום פלילי.

יתכן שכך הם פני הדברים, אך מדובר כאן בתכנון עתידי של הנאשם ביחס למקור פרנסה נוסף, ואין המדובר בפגיעה
הנוגעת לדפוס עבודתו הנוכחית, עובר למקרה ולאחריו.

אין כל וודאות שלפיה מטה לחמו, בדרך של עיסוקו הנוכחי, כנהג הסעות בדרך עבודתו עד כה, ייפגע.

תקנה 15ב(1) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961, מעניקה לרשות סמכות שבשיקול דעת בעניין התעודה.

בעניין זה יפה קביעתו של בית-המשפט העליון, בשינויים המחויבים, ברע"פ 5018/18 עומר בוזגלו נגד מדינת ישראל
:(21.10.18)